vestra procedat contra illum, seu illos qui castrum seum locum aliquem, seu aliquod cepissent, seu forciassent ea vobis restituat, seu restitui faciat. Promittimus in super et bona fide convenimus vobis, ut unicuique vestrum, quod si forsam Magister dicti ordini vellet procedere, seu procederet ratione praemissa contra vos, seu aliquem vestrum, nos jurabimus et deffendemus vos totis vixibus et effectu, et casu hujusmodi vobis, vel aliqui vestrum nullatenus deficiemus. In quorum omnium testimonium, ad cautelam vestram praesentem cartam vobis fieri fecimus et sigillo nostro sigillari.

Datum in Elchio, sexto idus februarii, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo. Guillermo de Solanis mandato regio.

CX XIX

1298-III-11, Elche.—Traslado de una cláusula testamentaria del infante don Manuel a favor de los frailes predicadores de Murcia. (A. M. Murcia, Perg. originales, n.º 146)

Como ante nos Pero Ramon, judge de Elche et Arnald Pelegrin, tenient logar de Guillem de Monserrat, otrossí, judge deste mismo logar, apareciessen fre (y) Pere Cauila et fre (y) Arnald Goçelm, de la orden de los Predicadores et en no-ment et en voz del prior et del conuento suyo de Murçia, mostraron nos vna carta del noble don Jayme Pere, procurador del regno de Murçia, seellada con su seello, fecha en esta manera :

De nos, en Jacme Pere, sennor de Sogorb et procurador del regne de Murçia, a los amats los judges et a la justícia de Elche, salut et amor. Fem vos saber que nos reebem vna carta del sennor rey en la qual nos manaua que feesem dar al prior et al conuent de los frares dels predicadors de Murçia traslat de vna clausula de lexa quel infant don Manuel feu al dit conuent en son testament, qual testament auem per ells entes quels juratz de Elche ne tenen traslat. On a uos deym et manera de part del sennor rey et de la nostra que de la clausula que per los dits frares fa del dit traslat del testament, façatz donar al portador desta carta traslat en forma publica et que sie feyr per auctoritat uostra et sagellat ab lo sagell vsat de vostra cort per tal que sia pus ferm et que ells mills sen pusquem ajudar. E aço no mudetz per neguna manera. Et car nos no tenim uostre segell major manera sagellar aquesta carta ab lo sagell de la poritat. Dada en Elche, X dies de març, anno Domini Mº CCº XCº septimo.